
Hejtman si prohlédl
nabídky středních škol
a pracovních příležitostí
na veletrhu EDUCA

22. 10. 2010 16:27

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler si dnes v dopoledních hodinách prohlédl všech sto
dva stánků, které nabízejí možnost studia nebo pracovních příležitosti na veletrhu EDUCA 2010
JOBDAYS LIBEREC. Veletrh probíhá od včerejška v Tipsport aréně.

„Drtivá většina středních škol v Libereckém kraji se účastní tohoto veletrhu. Educa je tak bezesporu
největší příležitostí, jak získat rozsáhlé informace o vzdělání v regionu. Zajímavé jsou také expozice
libereckého Úřadu práce, který přímo u hlavního vchodu poskytuje poradenství a aktuální nabídku
práce. Je zde nabízeno až 1500 volných pracovních míst. Pracovnice Úřadu práce zde uchazečům o
zaměstnání pomohou sepsat životopis a odeslat ho, dle požadavku, na konkrétní poptávku,“ řekl
hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler.

Nově se na veletrhu objevuje i nabídka zaměstnání v zahraničí zejména v Německu a Polsku a
to prostřednictvím programu EURES. Vstup na veletrh je, jako ve všech předchozích ročnících,
pro všechny návštěvníky zdarma. I v letošním roce zajistili pořadatelé dopravu zdarma z centra
města přímo k Tipsport areně. V době konání veletrhu (čtvrtek a pátek od 9 do 18 hodin, sobota
od 9 do 16 hodin) můžete využít bezplatné dopravy linkou MHD č. 17, která od letošního září
jezdí v pravidelných intervalech mezi terminálem na Fügnerově ulici a novou zastávkou přímo
u Tipsportu areny.

 Další informace naleznete na webových portálech www.tipsportarena.cz a
www.liberec.jobdays.cz.

http://www.tipsportarena.cz/
http://www.liberec.jobdays.cz/

